
DoDATEK č . 1
KE sMLoUvĚ o Dí Lo UzAvŘEnÉ  one 1. 3. 2023

/ dále jen ,,dodatek"/

I .
Smluvní  strany:

L. Základní  uměIecká š kola Bohuslava MaÉ inŮ, Haví řov-Město, Na Schodech 1,
pří spěvková orga n izace
se sí dlem: Havřov-Město, Na Schodech 256lI ,796 0I
zastoupena: MgA. Terezií  Krainovou, ředitelkou ZUŠ
ICO: 62331663
DIČ : CZ6233I663
bankovní  spojení :  Komerč ní banka Haví řov
č í slo ú č tu: 4I23379tlOL00

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

MgA. Terezie Krainová, tel.:  + 420 775 672 597

(dále jen,,objednatel")

2. Obchodní  firma :  KELSTA s.r.o.
se sí dlem: Ostravská 92ll23a,733 01 Karviná - Fryš tát
zastoupena: Ing. Kamilou Kaletovou - jednatelkou

ICO: 47975L99
DIČ : CZ47975I99
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a.s.
č í slo ú č tu: t720I40399/0800

Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m KS Ostrava, oddí l C, vlož ka 5630

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Bc. Filip Kaleta

tel.:724 248 657

(dále jen,,zhotovitel")
il.

základní  ustanovení

1. Smluvní  strany uzavřely dne 1. 3.2023 smlouvu o dí lo (dále jen ,,smlouva"), její mž  předmětem
je ,,Sanace zdiva Sadová 29* . V prů běhu provádění  stavební ch prací  vznikla potřeba

ví ceprací , které  nebylo mož no v době zpracování  projektové  dokumentace předví dat a které
jsou nezbytné  k dokonč ení  dí la. Bylo nutné  odstranění  betonu, kvů li odkopu zeminy a následné
izolace stěny, nové  vyzdí vky, opravy z dů vodu poš kozené ho potrubí , osazování  dalš í ch
obrubní ků  vč etně zemní ch prací , odvoz odpadu a dalš í  práce, nezbytné  pro kvalitní  dokonč ení
dí la. Zár:oveň bylo rozhodnuto, ž e některé  práce nebudou realizovány, protož e nebyly
potřebné  (vylití  podlahy z dů vodu dobré  rovinatosti).



ilI .

S ohledem na r,nýš e uvedené  skuteč nosti se smluvní  strany dohodly takto:

a) Ví cepráce uvedené  v tomto dodatku jsou nedí lnou souč ástí  dí la a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení .

b) Cena sjednaných ví ceprací  č iní :  tZO 2gg,t2 bez DPH

c) Cena mé něprací č iní :  19 914,10 bez DPH

d) Cena za dí lo sjednaná v č l. V odst. 1 smlouvy, se zvyš uje o cenu uýš e uvedených
ví ceprací  s odeč tem ceny za mé něpráce. Cena za provedené  dí lo je stanovena dohodou
smluvní ch stran a č iní :

Ustanovení  smlouvy o dí lo ze dne I . 3, 2023 tí mto dodatkem neupravená zŮstávají  v platnosti

beze změny, Změny nemají vliv na termí n dokonč ení stavby,

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností  originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvní ch stran, přič emž  objednatel obdrž í  dvě a zhotovitel jedno jeho

vyhotovení .

Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č . 34012015 Sb, o zvláš tní ch podmí nkách ÚČ innosti

něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o ré gistru smluv),
provede uveřejnění  v souladu se zákonem objednatel.

Nedí lnou souč ástí tohoto dodatku je pří loha č . 1 - rozpoč et

V Havřově dne 7. 8,2023 V Havřově dne 7. 8.2023

Cena bez DPH

D?H 2l o/o

Cena vč etně DPH

za objednatele
MgA..Terezie Krainová, ředitelka

977 290,97 Kč

205 231,10 Kč

1 182 522p7 Kč

I v.

za zhotovitele
Ing, Kamila Kaletová - jednatelka

2



Změnový list k dodatku č . 1

Úč astní k Jmé no a pří jmení Podpis (prezence)

Objednatel:
MgA. Terezie Krainová

ZUŠ  gohuslava Martinů , Haví řov

Tech n iclcý dozor stavebn í ka :
pavelvolek

Pave!Volek

Autorslcý dozor:

Libor Lé dl
lÉ Ol - stavební  společ nost s.r.o.

zhotovitel:

Bc. Filip Kaleta
KELSTA s.r.o.

Označ ení  zakázky (název akce): Sanace zdiva ZUŠ  Bohuslava Maftinů , Sadová 2ggl29, Haví řov

Č í slo smlouvy: 2023l0I3lO ze dne 1-3,2023

cena za dí lo
(v Kč )

bez DPH vč etně DPH

pů vodní  smlouva - bez dodatku 876 905,95 1 061 056,20



Změna rozsahu pů vodní  veřejné  zakázky (předmětu dí la dle SoD)

Ví cepráce

Předmět ví ceprací :

{ j* ť r:* t{ ivá :xěny * * dau * ,r_rxtď* i; ; ,,

p* ť aď* vy;: : l ť isly}

1. odstranění  podkladu z betonu 200 mm ruč ně, vč etně skládkovné ho, odvozu

a nakládky 2, zazdí vka plnými cihlami venkovní  dvorek 3, odstranění  zárubní ,
dozdění  vč etně š tuku a malby a oprava schodu 4, zazdí vka vnitřní  ytong 100,

vč etně lepidla, perlinky, š tuku a 2x větrací  mří ž ky 100x100 5. oprava prasklé ho

potrubí  6. vybourání  pů vodní ho anglické ho dvorku a jeho odvoz a nakládka na

skládku 7, zruš ení  volně vysí cí  kabeláž e v hudebně a následné  proměření

kabeláž e, která se vyslqrtla přivýkopu, aniž  by byla zaznamenána. B. odřezání a
odsekání  svodu z omí tky 9. následné  polož ky k ví cepracem jakou jsou suť ,

malby, zač iš tění  a ú klid 10. dalš í  zemní , rnýkopové  a bourací  práce spojené  se

zasypání m, osazení m dalš í ,ch obrubní ků  a obalení m kabeláž e dle předpisů  11.

osazení  obrubní ku, které  jsou naví c oproti projektové  dokumentaci 12. dalš í
zemní , výkopové  a bourací práce spojené  se zasypání m, osazení m dalš í ch

obrubní ků  a obalení m kabeláž e dle předpisů

Zdů vodnění  ví ceprací  +  cena:

{ p:*  k* sž ďsu :n* r; l ďle pořad* ,;é * *

č kle}

1. nutnost odstranění  betonu, kvů li odkopu zeminy a následné  izolace stěny,

cena 24 032,16 Kč  2. vyzdnění  prostoru z dů vodu vnizklé  dí ry po odkfií
zeminy, cena 3000 Kč  3. odstranění  z dů vodu nepotřebnosti dveří  a lepš í ho
prů chodu do uč eben a upraven schod kvů li bezpeč nosti při prů chodu, cena 12

218 Kč  4. nutnost zazdé ní  prázdné ho a nepotřebné ho prostoru, cena 7468 Kč

5. nutnost opravy z dů vodu kapají cí ho potrubí ,které  kapalo na sádrokafton a

znehodnocovalo jej, cena 8000 Kč  6. odbourání  z dů vodu překáž ky k následné

izolaci stěn, cena 3695 Kč  7. nutnost ověření  zda jsou kabely pod proudem č i

nikoliv, cena 2076 Kč , B. nutnost osekání , kvů li rnýměně, cena 3320 Kč  9.

doladění detailů  a odvoz materiálu, cena 13 699,03 Kč , 10. práce naví c, které

se museli prové st na základě nepředpokládaných nálezů  kabeláž e, osazování
dalš í ch obrubní ků  a zemní ch ú konů , které  se muselidělat ruč ně, cena:

34990,40 Kč , 11. osazení  kvů li soudrž nosti dlaž by, cena 4338 Kč , 12, oblož ení
kvů li zuýš ené  praš nosti a lepš í mu č iš tění , cena 3462,54 Kč

Cena ví ceprací  celkem
(v Kč  tiez DPH):

l2o 299,L2

Ví cepráce zapří č iněné

chybou PD

Uvedení

č í sla změny
Vyjádření  projeKanta

]mé no a podpis AD:



Mé něpráce

Mé něpráce souvisejí cí  s ví cepracemi,
předmět +  cena:

{  
jed n cť livé  ztí lěn y fo 1 1 3g tJ * rrtxť * ny

p* řad* vyr; : í  rkly yr1 cďÁ,olru na i,"LĚ)

1, osazení  protihlukových dveří  2. vylití  uč ebny nivelitem

Ostatní  mé něpráce (nesouvisejí cí  s

ví cepracemi), předmět, zdů vodnění  +

cena:

§ednatlivé  změny bud* u označ eny
p* řadavyrrli č kly)

1. nepotřebnost dveří , cena 12 000 kč  2. vylití  není třeba z dů vodu dobré

rovinatosti podlahy, cena 7 914,10 KČ

Cena mé něprací  celkem
(v Kč  bez DPH):

19 914,10

Záměna polož ek dle §222 odst. 7

Předmět a struč né  zdů vodnění  záměny,

vč etně pří padné ho sní ž ení  ceny NE



Závé ry=

Změny byly řádně odů vodněny a jsou nezbytné  pro

řádné  dokonč ení  stavby
ANo

Změny mají vliv na harmonogram realizace NE

Po projednání  a seznámení  se s uvedenými

skuteč nostmi zú č astněné  osoby s pří pravou dodatku
č í slo 1 ke smlouvě o dí lo.

souHLASÍ

Pří !ohy:

1/  Ocenění  ví ceprací  v souladu se smlouvou o dí lo

2/  Vyč í slení  mé něprací

3/  Přehled zmé nzávazku ze smlouvy dle§222ZZYZ
{ nep* uŽ$e se v přlpaďě VZMŘ, pokud to n* vyž aďují  poďmí nky paslgttouateí e ďotace}


